

## FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31643841 DIČ:2020450795 IČDPH:SK2020450795  <b>Stavomontáže Žilina a.s.</b> Bytčická 2, 011 06 Žilina  <b>VUB Žilina</b> 16405432/0200 <b>IBAN SK77 0200 0000 0000 1640 5432</b> <b>BIC SUBASKBX</b> OR OS v Žiline odd.Sa, vI.336/L 041/7072532,041/7072512 e-mail: stm@stmzilina.sk	<b>Variabilný symbol: 2120085</b> /číslo faktúry/ Konštantný symbol:     0008 Kúpna zmluva - objednávka:   02013/3  <b>Obec Svederník č. 48</b>  <b>013 32 Svederník</b>																									
Odberateľ IČO: 00321664 DIČ:2020618556 IČDPH:																										
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 33%;">Fakturačné obdobie</td> <td style="width: 33%;">31. 5.2012</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">21. 6.2012</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania</td> <td>31. 5.2012</td> <td>Dátum vystavenia</td> <td>31. 5.2012</td> </tr> </table>		Fakturačné obdobie	31. 5.2012	Dátum splatnosti	21. 6.2012	Dátum dodania	31. 5.2012	Dátum vystavenia	31. 5.2012																	
Fakturačné obdobie	31. 5.2012	Dátum splatnosti	21. 6.2012																							
Dátum dodania	31. 5.2012	Dátum vystavenia	31. 5.2012																							
<table style="width: 100%; border: none;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;"></th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">MN</th> <th style="width: 15%;">Cena %DPH</th> <th style="width: 15%;">Suma (bez DPH)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5"><b>Fakturuje Vám dodávku:</b></td> </tr> <tr> <td>- informačná tabuľa</td> <td>ks</td> <td>1.00</td> <td>140.00 20</td> <td>140.00</td> </tr> <tr> <td>- stípičky z trubky pr. 48</td> <td>ks</td> <td>20.00</td> <td>24.00 20</td> <td>480.00</td> </tr> <tr> <td>- orientačné smerovky</td> <td>ks</td> <td>40.00</td> <td>6.00 20</td> <td>240.00</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	MN	Cena %DPH	Suma (bez DPH)	<b>Fakturuje Vám dodávku:</b>					- informačná tabuľa	ks	1.00	140.00 20	140.00	- stípičky z trubky pr. 48	ks	20.00	24.00 20	480.00	- orientačné smerovky	ks	40.00	6.00 20	240.00
	MJ	MN	Cena %DPH	Suma (bez DPH)																						
<b>Fakturuje Vám dodávku:</b>																										
- informačná tabuľa	ks	1.00	140.00 20	140.00																						
- stípičky z trubky pr. 48	ks	20.00	24.00 20	480.00																						
- orientačné smerovky	ks	40.00	6.00 20	240.00																						
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 20%;">Cena:</td> <td style="width: 20%;">860.00 €</td> <td style="width: 20%;">20% DPH:</td> <td style="width: 20%;">172.00 €</td> <td style="width: 20%;">Cena+DPH:</td> <td style="width: 20%;">1032.00 €</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>K úhrade</b></td> <td></td> <td><b>1032.00 €</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Faktura celkom</b></td> <td></td> <td><b>1032.00 €</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-----</td> <td></td> <td>-----</td> </tr> </table>		Cena:	860.00 €	20% DPH:	172.00 €	Cena+DPH:	1032.00 €				<b>K úhrade</b>		<b>1032.00 €</b>				<b>Faktura celkom</b>		<b>1032.00 €</b>				-----		-----	
Cena:	860.00 €	20% DPH:	172.00 €	Cena+DPH:	1032.00 €																					
			<b>K úhrade</b>		<b>1032.00 €</b>																					
			<b>Faktura celkom</b>		<b>1032.00 €</b>																					
			-----		-----																					
Konverzný kurz: 30.1260 Sk = 1€ Cena:       25908.36 Sk   20% DPH:       5181.67 Sk   Cena+DPH:       31090.03 Sk Informatívna suma faktúry celkom:                               31090.03 Sk																										
<b>Stavomontáže Žilina, a.s.</b> Bytčická 2 011 06 ŽILINA <sup>③</sup>  <i>Brozová</i> ----- Pečiatka a podpis																										

*Kup. B 25.6.2012*